לטענת העותרים, בתכנית אין כל איזכור לשינויים המתוכננים על ידי המשיבות בהסדרי התנועה ברחוב סוקולוב, כשהתכנית עוסקת רק ביצירת מדרחוב ושינוי הסדרי תנועה בשדרות ח"ן בהרצליה בלבד, כשמדובר ביצירת מעין מדרחוב ברח' סוקולוב. לטענת העותרים, הגשת בקשה להיתר ללא שהופקדה כל תכנית מפורטת לעניין השינויים ברחוב סוקולוב, אינה עולה עם הוראות הדין החל: סעיף 85 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה 1965 (להלן: "החוק"); סעיף 119 ב' לחוק, סעיף 145 חוק וכן עם הפסיקה בענין זה. לטענת העותרים, התכנית הקיימת אינה מפורטת פירוט רלבנטי וסביר שיספיק למתן היתר לביצוע השינויים המתוכננים ברחוב סוקולוב, ויש צורך בהכנת תכנית מפורטת הרלוונטית לענין רחוב סוקולוב.

מהות הפרוייקט נשארת אותה מהות שאינה משתנה למדרחוב, שבו הולכים הולכי רגל בלבד או לרחוב משולב, שנעשה במתחמים קטנים וסגורים ללא מדרכה כלל, שאינם דומים למקרה דנן, שבו נשארת רצועת הדרך כפי שהיא, נשאר כביש ונשארת מדרכה ורק השתנה החלק היחסי של הכביש ושל המדרכה בתוך אותה רצועת הדרך ושינוי הסדרי התנועה.

בהעדר הגבלה בתכנית לסמכויות רשות התימור לשנות את הסדרי התנועה ולמתן את התנועה בתוך רצועת הדרך שהוגדרה בתב"ע, וזאת מתוקף סמכותן בתקנות התעבורה התשכ"א – 1961, בהתאם לתכנית הסדרי התנועה עליה המליצה ועדת התנועה המקומית, ביום 17/11/05, אישרה ראש עיריית הרצליה בתפקידה כראש רשות תימור מקומית, את התכנית ביום 12/12/05 (נספח מש 2) וזאת לביצוע הסדרי תנועה למיתון התנועה כמפורט בתכנית הסדרי התנועה (מש 3) ומבלי לשנות את תוואי רצועת הדרך או את רוחבה.

כך, לעניין חילוקי דעות באשר לתנועת רכבים שתהיה ברחוב המגינים בהרצליה והאם תהיה חד-סטרי או דו-סטרי, קבע בית המשפט העליון בבג"צ 3536/92 סוורי ואח' נ' עיריית הרצליה ואח' פ"ד מז(1) 125, שהסמכות נתונה לוועדת התנועה שבעיריה ולראש העיריה וזאת בהתאם לתקנה 18(ב) לתקנות תעבורה תשכ"א – 1961 ומדובר בשאלות מקצועיות וטכניות שהן בסמכות רשות התימרור המקומית.

כן נאמר בע"מ 2775/01 ויטנר נ' הועדה המקומית לתכנון ובניה שרונים ואח' תקדין עליון 2005 (3) 2827, ע"י כבוד השופטת בייניש בפסקה 27 לפסה"ד כדלקמן:

אני דוחה את טענת העותרים לגבי הצורך בתסקיר השפעה על הסביבה שכן לא מדובר בתכנית או ב"דרך" המחייבת הגשת תסקיר השפעה על הסביבה, כנדרש בתקנות התכנון והבניה (תסקירי השפעה על הסביבה) תשס"ג – 2003.

במקרה דנן אין גם תחולה לסעיף 119 ב' לחוק - לא מדובר כלל בהליכים לאישור "תכנית דרך" כהגדרתה בחוק, שכן לא מדובר ב"תכנית דרך".

ג. סבירות, מקצועיות ושקיפות ההחלטה

מדובר בהחלטה סבירה ומקצועית שנתקבלה בשקיפות ולאחר עבודות הכנה, חשיבה והתייעצות שנעשו לאורך זמן עם אנשי מקצוע רבים.

3. התוצאה

בנסיבות אלו, אין כל מקום להתערבות ביהמ"ש בהחלטת המשיבות, ולפיכך העתירה נדחית.

אני מחייב את העותרים ביחד ולחוד לשלם למשיבות ביחד ולחוד הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך כולל של 15,000 ₪ בתוספת מע"מ כדין.

ניתן היום ז' שבט, תשס"ו (5 בפברואר 2006) בהעדר הצדדים

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים בדואר רשום.

ד"ר ורדי קובי 54678313-2596/05

ד"ר ורדי קובי, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה